ПРОТОКОЛ АУКЦИОНА

Аукцион КонкУРс

Дата проведения аукциона «_11_»_февраля__2019 г.
М есто проведения: р.п.Ковернино, ул.К.М аркса, д.4 ________________ _________

Аукционист (члены комиссии):
Гупылева M .JI -  председатель комиссии, председатель комитета имущественных отношений
Зефирова В.В. -  секретарь комиссии, главный специалист комитета имущественных
отношений
Некрасова С.В. -  зав. организационно-правовым отделом Администрации
Новожилова Н.В. -  зам. начальника финансового управления Администрации
Куликова Е.А. - главный специалист комитета имущественных отношений

Объект приватизации:
Лот № 1

Нежилое здание, количество этажей: 1, общей площадью 137,2 кв.м., адрес объекта.
Нижегородская область, Ковернинский район, р.п.Ковернино, ул. Мелентьева, д. 14,
кадастровый номер 52:08:0011207:1393, одновременно с земельным участком, занимаемым
объектом недвижимости, площадью 877 кв.м., кадастровый номер 52:08:0011207.1939,
категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования, магазины.
Решение о приватизации муниципального имущества принято Земским собранием
Ковернинского муниципального района Нижегородской области от 29.11.2018 № 84 (в
редакции решения от 25.12.2018 № 97).

Форма подачи предложений о цене -  открытая.
Предмет продажи -  собственность.

Участники торгов:
1. Рябков Сергей Михайлович
2. Голубев Владимир Федорович.

Начальная цена продажи -  201 000 руб.
в том числе стоимость нежилого здания -  100 000 руб. (в том числе НДС),
стоимость земельного участка -  101 000 руб.
Шаг аукциона -  1 % (2 010,00 руб.).

Предложения участников торгов:

Рябков Сергей Михайлович - 203 010 руб.

Голубев Владимир Федорович - 201 000 руб.

Последнее предложение цены - 203 010 рублей.

Участник, предложивший последнюю цену — Рябков Сергеи Михаилович.

Комиссия решила:
Признать победителем аукциона по продаже в собственность нежилого здания,
количество этажей: 1, общей площадью 137,2 кв.м., адрес объекта: Нижегородская
область, Ковернинский район, р.п.Ковернино, ул. Мелентьева, д.14, кадастровый номер
52:08:0011207:1393, одновременно с земельным участком, занимаемым объектом
недвижимости, площадью 877 кв.м., кадастровый номер 52:08:0011207:1939, категория
земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: магазины,
Рябкова Сергея Михайловича, адрес: Нижегородская область, р.п.Ковернино,

(ФИО, адрес и номер паспорта -  для частного лица; название и номер

ул.Карбышева, д.17, паспорт 2203364374.------------------- -----------------------------------
государственной регистрации - для юридического лица)^

Продажная цена объекта приватизации (с учетом НДС) - 203 010 рублей

(Двести три тысячи десять рублей).

Лот № 2
Нежилое здание, количество этажей: 1, общей площадью 202 7 к*ш
Нижегородская область, Ковернинский район, р.п.Ковернино, ул. Карла Мар , д. ,

с9.П8-пП1 1202’ 1062 одновременно с земельным участком, занимаем
кадастровый номер 52:08:00.1202:187!,

категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного ИСПОЛЬЗОВа™ и“ аГ“ И6" нием
Решение о приватизации муниципального имушества принято Земским с ^ р а ш е м
Ковернинского муниципального района Нижегородской области от 29.11.2018 К  (в
редакции решения от 25.12.2018 № 98).

Форма подачи предложений о цене -  открытая.
Предмет продажи -  собственность.

Участники торгов:
1. Галкина Ирена Вячеславовна
2. Ибрагимов Максим Юнусович
3. Абрамов Николай Тимофеевич
4. Старков Илья Леонидович.

Начальная цена продажи -  249 000 руб.
в том числе стоимость нежилого здания -  117 000 руб. (в том числе НДС),
стоимость земельного участка — 132 000 руб.
Шаг аукциона -  1 % (2 490,00 руб.).

Предложения участников торгов:

Галкина И В - 550 290 руб.

Абрамов Н.Т- - 600 090 руб, е

ГхярттвИ  Л. - 749 490 руб.

Ибрагимов М.Ю.- 751 980 руб.

Последнее предложение цепы - 751 980 руб.
Участник, предложивший последнюю цепу -  Ибрагимов Максим Юнусович.

Признать ^победителем аукциона по продаже в собственность нежилого здании,
“ «ВО этажей: 1, общей площадью 202,7 кв.м., адрес о б ъ е к т а :  Нижегородская
область Ковернинский район, р.п.Ковернино, ул. Карла Маркса, д.57, кадастровый
номер 52:08:0011202:1062, одновременно с земельным У4» " 1™";0011202*18™категории
недвижимости, площадь,о 1144 кв.м., кадастровый номер 52:08.0011202.1871 ,<атегория
земель: земли населенных ну,иегов, вид разрешенного использования, р а з и н ь . ,

Мякеима Юнусовича, адрес: Нижегородская область, р.и.Ковернш о.,
(ФИО, адрес и номер паспорта -  для частного лица; название и номер

ул.М.Ильинка. д.14. кв.4. паспорт 22 02 124211,---------------------------------- --------------
государственной регистрации - для юридического лица)^

Продажная цена объекта приватизации (с учетом НДС) - 751 980 рублей

(Семьсот пятьдесят одна тысяча девятьсот восемьдесят рублей).

в течение пяти рабочих дней с даты подведения итогов
аукциона и подписания Протокола

Продавец и Покупатели имущества обязаны подписать Договор купли продаж

дата и Bp e M « _ O ii» M ^ L 2 M 9 ro M — --------------------------------

ПОДПИСИ
Аукционист
Гурылева Марина Лаврентьевнаа
Секретарь комиссии
Зефирова Валентина Владимировна

Члены комиссии
Некрасова Светлана Викторовна

Новожилова Нина Васильевна

Куликова Елена Александровна

Покупатель:

По Лоту № 1_____ fb — ( i.\
О- X L C

По Лоту № 2

e